RUC :20607661571

Dirección :JR. INDEPENDENCIA NRO C-16 BAR. LLUYLLUCUCHA

CONTADOCONDICION DE PAGO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

20.000 BLS CEMENTO PACASMAYO TIPO ICO EXTRAFORTE 32.6000 652.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

652.00

S/.

S/.

S/.

SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 652.00
OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA